(£.๓) งานก่อสร้างที่กรมบัญชีกลางไดัฃึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว 

และงานก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณลมปติเบื้องต้นไว้ 

แล้วก่อนวันที่พระราชบัญณัติการจัดชื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุมีผลใช้บังคับ

๔. วงเงินในการจัดจ้าง

๔.๑ วงเงินงบประมาณ........๕,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินห้าล้านห้าแสนนาทถ้วน)

๕. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้าง'ให้แล้วเสร็จภาย'ใน....๑๕๐L..วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักประกัน...

“ (ร ิ^-

๖. หลักประกันการเลนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จ0''นวน ๒๗<£,๐oo.-บาท (เงินสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)